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SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION Y EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULC
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIV:
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVAC
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRADE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APQYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

6516,176.16
6,042,37200
1,630,36279

3,788,311.08

37263334
1,015,000.00

36,921.48
255,985.00
376.,653.00

50,600.00

98,703.00

80,000.00
30,000.00
$6,701.00
800.00
114,527.00
30,500.00
42,520.00
46,980 00
7,00000

1,500,000.00

198,679.00
51,600.00
108,630.00

688,988.00
532,872.00
147 472.00

484 571.00

180,500.00
313,700.00

108,936.48

240,000.00

2,000.00

182,467.94
8,000.00
23,360.00
20,000.00
71511.00
50,000.00
15,000.00

380,690 00

11,000.00

7,205,164.16
6,575,244.00
1,686,824.79

4,272,882.08

55313334
1,328,700.00

145,857 .96
265,985.00
376,653.00

50,600.00

338,703.00

82,000.00
30,000.00
239,168.94
8,800.00
137,887.00
§0,500.00
114,031.00
96,980.00
22,000.00

1,8980,690.00

198,679.00
51,600.00
108,630.00

11,000.00

2,831,788.00
263691913
114,329.00

1,613,556.00

93,781.22
295,246.35

26,783.08
29,359.31
3,035.00

32,001.95
38,681.32
50,246.43

3.804.23

1,960.40
16,768.00
25,697.00

19,058.98
2262.00

365,214.77

17,350.00

10,523.52

2,831,788.00
2636919.13
114,328.00

1,613,556.00

9378122
295,246.35

26,783.06
29,358.31
3,035.00

32,001.95

38,681.32

50,246 .43
389423
1,960.40

16,768.00

25,697.00

19,058 98
226200

35521477

17,350 00

10,523.52

4373,376.16
3,938,324.87
1,572,495.79

2,659,326.08

459,352.12
1,033,453.65

119,074.90
226,625.69
373,618.00

50,600.00

306,701.05

43,318.68
30,000.00
188,922 51
4,905.77
135,926.60
33,732.00
88,334.00
77,921.02
19,738.00

1,535,475.23

181,329.00
51,600.00
108,630.00

476.48

Total del Gasto

3.471,068.42

25831,713.27

8,218,455.67

8,218,455.67

17,613,257.60
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